
1 
 

Uchwała Nr 190/1270/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 7 lipca 2022 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 

roku, poz. 305 z późn. zm.), decyzji  Ministra Finansów z dnia 04.07.2022r. Nr MF/FS4.4143.3.299.2022. 

MF.2134, decyzji Ministra Finansów z dnia 04.07.2022.r. Nr MF/FS7.4143.3.139.2022.MF.2040 oraz § 10 

pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2022 Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

 60 971,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  

 60 971,00 Zwiększenie o kwotę 60 971,-  

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Ministra Finansów z 

dnia 04.07.2022r. Nr 

MF/FS7.4143.3.139.2022. 

MF.2040 na sfinansowanie od 1 

stycznia 2022 r. podwyżek 

uposażeń i wzrostu pozostałych  

należności strażaków 

pełniących służbę w 

komendach 

powiatowych/miejskich 

Państwowej Straży Pożarnej, w 

ramach realizacji 

przedsięwzięcia Wzmocnienie 

motywacyjnego systemu 

uposażeń funkcjonariuszy 

„Programu modernizacji 

Policji, Straży Granicznej, 

Państwowej Straży Pożarnej i 

Służb Ochrony Państwa w 

latach 2022-2025”. 

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 60 971,00 

852   Pomoc społeczna    6 000,00   

 85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie  

  6 000,00  Zwiększenie o kwotę 6 000,-  

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Ministra Finansów z 

dnia 04.07.2022r. Nr 

MF/FS4.4143.3.299.2022. 

MF.2134 na realizację zadań  z 

zakresu administracji rządowej 

z przeznaczeniem na realizację 

zadań wynikających z ustawy o 

przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie oraz z załącznika nr 1 

do Krajowego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie na rok 2022 

ustanowionego Uchwałą nr 183 

Rady Ministrów z dnia 21 

grudnia 2021 r.  

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

  6 000,00 

   Razem dochody   66 971,00  

 



2 
 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

 60 971,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

 60 971,00 Zwiększenie o kwotę 60 971,- 

w planie wydatków  KP PSP 

zgodnie z decyzją Ministra 

Finansów z dnia 04.07.2022r. 

Nr MF/FS7.4143.3.139.2022. 

MF.2040 na sfinansowanie od  

1 stycznia 2022 r. podwyżek 

uposażeń i wzrostu pozostałych  

należności strażaków 

pełniących służbę w 

komendach powiatowych  

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

 26 512,00 

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

 1 208,00 

  4080 Uposażenia i świadczenia 

pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 

 2 988,00 

  4180 Równoważniki pieniężne                   

i ekwiwalenty dla żołnierzy                               

i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

 30 263,00 

852   Pomoc społeczna   6 000,00  

 85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie  

 6 000,00 Zwiększenie o kwotę 6 000,-  

w planie wydatków na zadania 

z obszaru przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

realizowanych przez 

Stowarzyszenie Ruch Pomocy 

Psychologicznej „Integracja” na 

podstawie Umowy Nr 1/22/PS-

SOWiIK/PK-E z dnia 

10.12.2021 r. 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 6 000,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

2 000,00 2  000,00  

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  

2 000,00  2 000,00  Przeniesienie w planie 

wydatków PPP  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 2 000,- 

- zwiększenie o kwotę  2 000,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 000,00   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

   2 000,00 

855   Rodzina   600,00 600,00  

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych   

600,00  600,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PO-W Podleśna 

Przystań  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 600,- 

- zwiększenie o kwotę  600,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  600,00   

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych   

  600,00  

   Razem wydatki 2 600,00 69 571,00  

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

 
                                                                                                                     Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


